
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «06» мая 2019 г.         № 756 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации ЗАТО Александровск от 10.12.2018 № 2339 

«О ликвидации муниципального казенного предприятия информации «А-

Медиа» ЗАТО Александровск» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО 

Александровск, решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 28.11.2018 

№ 96 «О ликвидации муниципального казенного предприятия информации               

«А-Медиа» ЗАТО Александровск»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск                            

от 10.12.2018 № 2339 «О ликвидации муниципального казенного предприятия 

информации «А-Медиа» ЗАТО Александровск» (в ред. от 17.12.2018) изменения,   

изложив пункт 4 в следующей редакции: 

 «4. Ликвидационной комиссии в срок до 31 декабря 2019 года осуществить 

необходимые мероприятия, связанные с  ликвидацией  МКПИ «А-Медиа». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 30.04.2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск         С.В.Богза 

 

 

garantf1://86367.16/
garantf1://16852800.45/

